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Fastställelseintyg

 Undertecknad styrelseledamot i Save the Orangutan intygar härmed dels att denna kopia av
 årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på
 årsstämma 2023-05-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till
 resultatdisposition.

 Malmö den    maj 2023

 Jakob Lind
 Ordförande
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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Save the Orangutan, 802435-6613, med säte i Stockholm, får härmed avge
 årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

 Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla
 belopp i tusentals kronor (tkr).

Information om verksamhet och ändamål

 Föreningen Save the Orangutan är en ideell förening vars syfte är att säkra den utrotningshotade
 orangutangens överlevnad och bevara dess livsmiljöer. I detta ingår att arbeta för en miljömässigt,
 ekonomiskt och socialt hållbar utveckling tillsammans med lokalbefolkningen.

 Save the Orangutan Sverige grundades år 2007 och är en fristående medlemsorganisation i Sverige.
 Save the Orangutan bedriver även verksamhet i Danmark och England/Wales. Samtliga tre
 organisationer är egna juridiska enheter. Save the Orangutan Sverige har under 2022 flyttat sitt säte
 från Stockholm till Malmö. Det dagliga arbetet bedrivs i Köpenhamn på det danska sekretariatet.

 Save the Orangutan Sveriges ändamål främjas genom att föreningen skapar engagemang för, och
 informerar om orangutangernas kritiska situation. Detta sker främst via föreningens webbplats, sociala
 medier och nyhetsbrev.

 Insamlingen av medel i Sverige sker främst genom symboliska adoptioner av orangutanger. Även
 trädplantering i Borneos regnskog samt enskilda engångs donationer är viktiga intäkter. Finansiellt
 stöd från stiftelser och fonder för projektaktiviteter är också viktigt för organisationen.

 Kärnverksamheten bedrivs på den indonesiska delen av Borneo. Det praktiska arbetet där sker i första
 hand genom Save the Orangutans lokala samarbetspartner Borneo Orangutan Survival Foundation
 (BOS Foundation).

Väsentliga händelser under året och ändamål

 Målen för Save the Orangutan var under 2022 att:

 1.Öka antalet löpande bidragsgivare och engångsbidrag.
 2.Stötta arbetet med rehabilitering och återintroduktion för orangutanger på Nyaru Menteng, samt
 bevarandet av regnskogen i Mawas.
 3.Arrangera kampanj insamlingar för speciella insatser.
 4.Informera om den biologiska mångfalds- och klimatkrisen och dess koppling till orangutangerna och
 regnskogen.
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Insatser under 2022

 Save the Orangutan Sverige samlade under 2022 in 1 589 tkr. Av detta gick 985 tkr till
 programaktiviteter på Borneo, varav 967 tkr användes av våra lokala partners och 18 tkr användes av
 Save the Orangutan. Av det som överförts till programmen på Borneo har 520 tkr gått till
 återintroduktionsprogrammet för orangutanger på Nyaru Menteng, 197 tkr har gått till bevarandet av
 regnskogen i Mawas samt 250 tkr till återplantering av förstörd regnskog.

 Vi har fortsatt vårt adoptionsprogram, regnskogsprogram och kampanj för nyplantering av regnskog.
 Privata gåvor på 37 tkr har inkommit till rehabilitering av orangutanger, 21 tkr till plantering av träd och
 46 tkr till generella ändamål. Dessutom har föreningen fått 2 tkr i företagsgåvor. Adoptionsprogrammet
 har genererat 1 245 tkr i intäkter, skogsprogrammet 209 tkr och övriga intäkter står för 3 tkr. 

 Save the Orangutan Sverige har under året haft 1 567 fasta bidragsgivare och 278 engångsgivare. Det
 totala antalet givare har gått ner jämfört med föregående år och nedgången beror sannolikt i hög grad
 på försämrad samhällsekonomi. Glädjande är dock att antalet engångsgivare ökat jämfört med 2021. 

 Efter ett par utmanande år med corona kunde verksamheten återuppta fysiska arrangemang. Den 29
 juni fick flera svenska medlemmar och bidragsgivare en unik möjlighet att möta naturfotografen Björn
 Vaughn i Köpenhamn. Save the Orangutan har under lång tid samarbetat med Björn och han visade
 hur arbetet med att filma orangutanger går till ute i fält. Besökarna fick också se utställningen I AM
 THE FOREST. 

 Den 5 september höll Dr Jamartin Sihite, CEO på Save the Orangutans partnerorganisation BOS
 Foundation, ett uppskattat föredrag på ABF i Malmö. Flera av organisationens medlemmar och
 bidragsgivare deltog. 

 Föredraget genomfördes som en del av BOS Foundations besök på Save the Orangutans sekretariat i
 Köpenhamn. En viktig del av besöket ägnades även åt strategiarbete där man bland annat jobbade
 med frågor som orangutangens överlevnad, bevarandet av regnskogen och hållbar utveckling för
 ursprungsbefolkningen.

 En stor nyhet från året på Borneo var när den svenske adoptionsorangutangen Ben blev återutsatt i
 november. Han blev nummer 500 sedan 2012  en milstolpe i återintroduktionsprogrammet. 

 I torvträskområdet Mawas bidrog Save the Orangutang under året till att plantera 21 hektar skog med
 25 695 plantor bestående av sex olika sorter. Save the Orangutans bidrag till bevarandet av
 regnskogen i Mawas har även bland annat gått till patrullering och övervakning av området.

 Totalt publicerades sju artiklar på föreningens webbplats savetheorangutan.se samt 76 facebookinlägg
 på svenska och 52 instagraminlägg på i huvudsak engelska. Artiklarna har bland annat handlat om hur
 orangutanger lär av varandra, om återutsatta orangutanger och hur naturen och människans hälsa
 hänger ihop. 

 På årsmötet bestämdes att årsavgiften skulle höjas från 100 kronor till 250 kronor per år. 
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Medlemmar, löpande bidragsgivare och engångsgivare

                                                                                              
 Medlemmar, löpande bidragsgivare och engångsgivare

 Nedan visas utvecklingen av antal medlemmar, löpande bidragsgivare samt enskilda givare under
 2018 - 2022:

 Antal                      2022                      2021                   2020                 2019             2018

 Medlemmar/         1 567                     1 741                  1 689                1 758            1 675
 Löpande
 bidragsgivare*

 Engångsgivare**     278                        250                     272                   226                  99 

 *Antal privatpersoner med adoption, gåvoadoption, regnskogsabonnemang eller endast medlemskap. 

 ** Antal privata engångsgivare som inte är kopplade till löpande bidrag eller gåvoadoption.

 Save the Orangutan hade 1 567 stycken löpande bidragsgivare under 2022. På grund av energikrisen
 och hög inflation lade 170 av dessa sina bidrag på is. Save the Orangutan hade alltså 1 397 betalande
 löpande bidragsgivare under 2022. Save the Orangutan fick samtidigt 289 engångsbidrag från 278
 givare.

 Förmåner

 Alla medlemmar som stöttar löpande får organisationens nyhetsbrev som skickas ut digitalt ett flertal
 gånger per år. Alla medlemmar får varje år även en inbjudan till Save the Orangutans årsmöte samt
 organisationens årsrapport digitalt.

 Adoptionsprogrammet erbjuder en symbolisk adoption av valfri orangutang där givare kan välja att
 bidra till arbetet med att bevara orangutangerna med ett löpande belopp från 100 SEK per månad,
 alternativt betala en gång årligen. De som adopterat en orangutang mottar en uppdatering om den
 symboliskt adopterade orangutangen fyra gånger per år.

 Save the Orangutans skogsprogram startades 2015 och givare bidrar med ett löpande belopp från 100
 SEK per månad till bevarandet av regnskogen på Borneo. De får nyhetsbrev med de senaste
 resultaten från Borneo.

 Övrig kommunikation med medlemmar och bidragsgivare sker via vår webbplats, sociala medier och
 nyhetsbrev.

Flerårsöversikt
Belopp i kr

 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Verksamhetsintäkter 1 589 1 781 2 002 1 856 1 796
Resultat efter finansiella poster -71 -42 -50 -40 84
Balansomslutning 416 251 292 349 580
Andel medl. avg. (adoptioner) i % 92 87 81 88 93
Andel bidrag i % 8 13 19 11 7
Andel ändamålskostnader i % 76 77 77 83 85
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 Förklaring nyckeltal

 *Verksamhetsintäkter
 Föreningens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.

 *Resultat efter finansiella poster.
 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

 *Balansomslutning
  Föreningens samlade tillgångar.

 *Andel medlemsavgifter, adoptioner, regnskogsabonnemang i % (Giva Sverige)
 Medlemsavgifter & löpande bidrag/Verksamhetsintäkter. Visar hur stor andel av intäkterna som är
 medlemsavgifter och löpande bidrag.

 *Andel bidrag i % (Giva Sverige)
 Erhållna bidrag/Verksamhetsintäkter. Visar hur stor andel av intäkterna som utgör bidrag. Bidragen
 avser privata gåvor, gåvor från företag samt bidrag från stiftelsen Postkodlotteriet under tidigare år.

 *Andel ändamålsenliga kostnader i % (Giva Sverige) 
 Ändamålskostnader/Verksamhetsintäkter. Visar hur stor andel av totala intäkter som gått till
 ändamålskostnader.

Förändring av eget kapital
                                                                                              

Balanserat resultat Årets resultat Totalt
Belopp vid årets ingång 238 -42 196
Disposition enligt beslut av
årets stämma:
Balanseras i ny räkning -42 42
Årets resultat -71 -71
Belopp vid årets utgång 196 -71 125

Utländska filialer

 Save the Orangutan bedriver insamlingsverksamhet i Sverige, Danmark och England/Wales. Samtliga
 tre organisationer är egna juridiska enheter. Arbetet inom Save the Orangutan Sverige sker i nära
 samarbete med Save the Orangutan Foundation i Danmark och sekretariatet i Köpenhamn står för de
 dagliga arbetsuppgifterna för den svenska organisationen.

 Förvaltning

 Styrelse
 Under årsmötet 2022 omvaldes Jakob Lind till styrelsemedlem. Måns Fornander valdes in som ny
 styrelsemedlem. Johanna Gittne och Emma Malm avslutade sitt uppdrag inom föreningen. Styrelsen
 har efter årsmötet 2022 bestått av Jakob Lind (ordförande), Måns Fornander (vice ordförande), Birk
 Andersson (kassör), Anna Wohl (ledamot) och Matilda Eriksson Sjöstedt (ledamot).

 Therése Henningson (Grant Thornton) valdes som ny auktoriserad revisor och omval skedde av
 lekmannarevisor Carl Johansson enligt valberedningens förslag.
 Valberedningen har under 2022 efter årsmötet bestått av Katarina Hjärtonsson och Jennie Byström.
 Styrelsens arbete är ideellt och frivilligt. Styrelsen sammanträder minst fyra gånger per år.
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 Övrig information
 Save the Orangutan är medlem i Svensk Insamlingskontroll och Giva Sverige - branschorganisationen
 för tryggt givande.

 90-Konto
 Save the Orangutan har 90-konto och därmed står verksamheten under kontroll av Svensk
 Insamlingskontroll. Det betyder också att minst 75% av de totala intäkterna ska gå till ändamålet,
 maximalt 25% får gå till insamlings- och administrationskostnader.

 Föreningens kontonummer
 Bankgiro: 900-1421
 Postgiro: 90 01 42-1
 Swish: 9001421

 Kontaktuppgifter
 Postadress: c/o Trojadus Konsult AB, Husargatan 3, 211 28 Malmö
 Tel: 08-55 91 24 38
 E-post: info @ savetheorangutan.se

 Hemsida
 www.savetheorangutan.se

 Råd till givare

 Innan du skänker - undersök följande:

 Ger organisationen ett seriöst intryck?
 Har organisationen ett 90-konto? Dvs börjar på 90-, inte 91, 92 etc.
 Finns ett fungerande telefonnummer?
 Vid bössinsamling - kan insamlaren legitimera sig?
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Resultaträkning
Belopp i Tkr Not 2022-01-01- 2021-01-01-

2022-12-31 2021-12-31

Verksamhetsintäkter m.m
Verksamhetsintäkter 2 1 589 1 778
Övriga rörelseintäkter - 3

Summa verksamhetsintäkter 1 589 1 781

Verksamhetskostnader
Ändamålskostnader 3 -1 202 -1 381
Insamlingskostnader 4 -173 -172
Administrationskostnader 5 -285 -265
Övriga rörelsekostnader - -5

Summa verksamhetskostnader -1 660 -1 823

Rörelseresultat -71 -42

Resultat från finansiella poster

Resultat efter finansiella poster -71 -42

Resultat före skatt -71 -42

Årets resultat -71 -42
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Balansräkning
Belopp i Tkr Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 44 4

44 4

Kassa och bank 372 247

Summa omsättningstillgångar 416 251

SUMMA TILLGÅNGAR 416 251
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Balansräkning
Belopp i Tkr Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust 196 238
Årets resultat -71 -42

125 196

Summa eget kapital 125 196

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 46 -
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 245 55

291 55

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 416 251
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Noter

Not 1  Redovisningsprinciper
 Belopp i Tkr om inget annat anges

 Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
 och koncernredovisning (K3) samt Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning.

 Medlemsavgifter
 Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Save the Orangutan. Medlemsavgifter
 redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

 Gåvor och bidrag
 En transaktion i vilken Save the Orangutan tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan
 att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag.

 Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Bidrag redovisas som intäkt när villkoren
 för att erhålla bidraget har uppfyllts. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma
 räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka.

 Ändamålskostnader
 Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt
 stadgarna.

 Insamlingskostnader
 Insamlingskostnader ska återspegla de kostnader som organisationen haft för att insamla medel.

 Administrationskostnader
 Administrativa kostnader är sådana som behövs för att administrera och driva organisationen.
 Administrationen utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och för givare. Administrationskostnader i
 förhållande till intäkter är proportionsvis stora i en liten förening. I takt med att intäkterna ökar kommer
 andelen administrativa kostnader att minska.

 Intäktsredovisning
 Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad organisationen har erhållit eller kommer att erhålla och
 redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras
 bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäkter i form av gåvor intäktsförs i den
 period som gåvan överlämnas på ett sakrättsligt bindande sätt. Intäkten ska motsvara tillgångens
 anskaffningsvärde. Gåvor i form av kontanter från i första hand privatpersoner redovisas av naturliga
 skäl normalt enligt kontantprincipen. Även gåvor från företag och organisationer redovisas i den period
 då gåvan inbetalats.

Not 2  Verksamhetsintäkter fördelning

Verksamhetsintäkter
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Adoptioner, regnskogsabonnemang & medlemsavgifter 1 457 1 552
Gåvor och bidrag 106 212
Gåvor från företag 2 14
Bidrag & privata fonder 24 -
Övriga verksamhetskostnader - 3

Summa 1 589 1 781



Save the Orangutan  10(12)

802435-6613

Not 3  Ändamålskostnader i tkr
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31

Bidrag till projekt på Borneo
BOS Central-Kalimantan Orangutan Re-introduktion Program 520 494
BOS Mawas Conservation Program 197 308
BOS Mawas Eco-restoration project 250 185
Projektutveckling, övervakning & utvärdering 0 84

Summa 967 1 071

Informationsarbete och engagemang i Sverige
Artikelar & Information till hemsida & sociala medier 43 80
Nyhetsbrev & trycksaker 14 79
Program uppdatering löpande bidragsgivare inkl. bild & videomtr. 92 58
Information & engagemang övrigt 69 47
Produktion av " I Am The Forest Exhibition" 0 26
Summa 217 290

Bidrag till Save the Orangutan Foudation 18 20

Ändamålskostnader totalt 1202 1381

Not 4  Insamlingskostnader i tkr
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Donor relation
Hantering av adoptioner, regnskogsabonnemangen & medlemskapen
förfrågningar från bidragsgivare & allmänheten 38 21
Avgifter till medlemsbetalningssystemen 48 59
Service övrigt 31 19

summa 117 99

Summa 117 99

Insamlingskostnader

Annonsering Facebook, LinkedIn & Google 7 9
Utveckling av kampanjmaterial 24 38
Kampanjaktiviteter & planera träd 25 26

summa 56 73

Summa 173 172

Not 5  Administrationskostnader i tkr
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Revision 65 45
Ekonomi & externa redovisningstjänster 148 119
Årsmöte, styrelsemöte, förvaltning 46 26
Medlemsavgift, Fremia 5 15
Övriga kostnader inkl. rapportering 21 60

Summa 285 265
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Not 6  Skatt på årets resultat
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Aktuell skattekostnad [/skatteintäkt] - -
Uppskjuten skatt - -

- -

 Föreningen anses bedriva allmännyttig verksamhet och betalar därför ej skatt.

Not 7  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

 Det har efter räkenskapsårets slut ej inträffat händelser som väsentligt påverkar föreningens ekonomi. 

Not 8  Rapport om årsredovisningen

 Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av
 Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

 Johan Wallin, Trojadus Konsult AB

 Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på föreningsstämma för fastställelse.
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Revisionsberättelse 
Till årsmötet i Save the Orangutan 

Org.nr. 802435 - 6613 

 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Save the 

Orangutan för år 2022. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 

med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 

rättvisande bild av Save the Orangutans finansiella ställning per 

den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat för året 

enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig 

med årsredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalanden  

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 

(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 

standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 

oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 

Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 

dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Övriga upplysningar 

Revisionen av årsredovisningen för räkenskapsåret 2021-01-02 - 

2021-12-31 har utförts av en annan revisor som lämnat en 

revisionsberättelse daterad 5 maj 2022 med omodifierade 

uttalanden i Rapport om årsredovisningen.   

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 

upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 

årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna 

kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en 

årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 

vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.  

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 

bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. 

Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 

påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 

antagandet om fortsatt drift.  Antagandet om fortsatt drift 

tillämpas dock inte om styrelsen avser att upplösa föreningen, 

upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt 

alternativ till att göra något av detta.  

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 

årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 

felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 

och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 

uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 

ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 

felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund 

av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 

enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 

ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 

årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 

omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 

revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter 

i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 

misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 

utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 

och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 

Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 

oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror 

på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 

maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 

information eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna 

kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 

granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 

omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 

den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 

används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 

redovisningen och tillhörande upplysningar.  

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 

antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 

årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de 

inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 

väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 

förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens 

förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det 

finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 

fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen 

om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 

upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 

årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 

som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 

framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte 

längre kan fortsätta verksamheten. 
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• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 

innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 

årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 

händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 

planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 

måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 

revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna 

kontrollen som vi identifierat. 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 

författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 

revision av styrelsens förvaltning för Save the Orangutan för år 

2022. 

Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter 

ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 

ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 

Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed 

i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 

dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt 

stadgarna. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 

uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 

med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 

styrelseledamot i något väsentligt avseende:  

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 

föreningen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 

att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 

kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 

föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 

använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 

skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 

förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 

Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 

vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 

väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 

åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 

verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 

betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar 

fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 

förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 

 

 

Malmö, enligt datum som framgår av elektronisk signering. 

Gra nt  Thornton Swed en AB  

 

 

 

 

Therése  Henningsson 

Auktoriserad revisor 
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 resultatdisposition.


 Malmö den    maj 2023


 Jakob Lind
 Ordförande
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Förvaltningsberättelse


 Styrelsen för Save the Orangutan, 802435-6613, med säte i Stockholm, får härmed avge
 årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.


 Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla
 belopp i tusentals kronor (tkr).


Information om verksamhet och ändamål


 Föreningen Save the Orangutan är en ideell förening vars syfte är att säkra den utrotningshotade
 orangutangens överlevnad och bevara dess livsmiljöer. I detta ingår att arbeta för en miljömässigt,
 ekonomiskt och socialt hållbar utveckling tillsammans med lokalbefolkningen.


 Save the Orangutan Sverige grundades år 2007 och är en fristående medlemsorganisation i Sverige.
 Save the Orangutan bedriver även verksamhet i Danmark och England/Wales. Samtliga tre
 organisationer är egna juridiska enheter. Save the Orangutan Sverige har under 2022 flyttat sitt säte
 från Stockholm till Malmö. Det dagliga arbetet bedrivs i Köpenhamn på det danska sekretariatet.


 Save the Orangutan Sveriges ändamål främjas genom att föreningen skapar engagemang för, och
 informerar om orangutangernas kritiska situation. Detta sker främst via föreningens webbplats, sociala
 medier och nyhetsbrev.


 Insamlingen av medel i Sverige sker främst genom symboliska adoptioner av orangutanger. Även
 trädplantering i Borneos regnskog samt enskilda engångs donationer är viktiga intäkter. Finansiellt
 stöd från stiftelser och fonder för projektaktiviteter är också viktigt för organisationen.


 Kärnverksamheten bedrivs på den indonesiska delen av Borneo. Det praktiska arbetet där sker i första
 hand genom Save the Orangutans lokala samarbetspartner Borneo Orangutan Survival Foundation
 (BOS Foundation).


Väsentliga händelser under året och ändamål


 Målen för Save the Orangutan var under 2022 att:


 1.Öka antalet löpande bidragsgivare och engångsbidrag.
 2.Stötta arbetet med rehabilitering och återintroduktion för orangutanger på Nyaru Menteng, samt
 bevarandet av regnskogen i Mawas.
 3.Arrangera kampanj insamlingar för speciella insatser.
 4.Informera om den biologiska mångfalds- och klimatkrisen och dess koppling till orangutangerna och
 regnskogen.
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Insatser under 2022


 Save the Orangutan Sverige samlade under 2022 in 1 589 tkr. Av detta gick 985 tkr till
 programaktiviteter på Borneo, varav 967 tkr användes av våra lokala partners och 18 tkr användes av
 Save the Orangutan. Av det som överförts till programmen på Borneo har 520 tkr gått till
 återintroduktionsprogrammet för orangutanger på Nyaru Menteng, 197 tkr har gått till bevarandet av
 regnskogen i Mawas samt 250 tkr till återplantering av förstörd regnskog.


 Vi har fortsatt vårt adoptionsprogram, regnskogsprogram och kampanj för nyplantering av regnskog.
 Privata gåvor på 37 tkr har inkommit till rehabilitering av orangutanger, 21 tkr till plantering av träd och
 46 tkr till generella ändamål. Dessutom har föreningen fått 2 tkr i företagsgåvor. Adoptionsprogrammet
 har genererat 1 245 tkr i intäkter, skogsprogrammet 209 tkr och övriga intäkter står för 3 tkr. 


 Save the Orangutan Sverige har under året haft 1 567 fasta bidragsgivare och 278 engångsgivare. Det
 totala antalet givare har gått ner jämfört med föregående år och nedgången beror sannolikt i hög grad
 på försämrad samhällsekonomi. Glädjande är dock att antalet engångsgivare ökat jämfört med 2021. 


 Efter ett par utmanande år med corona kunde verksamheten återuppta fysiska arrangemang. Den 29
 juni fick flera svenska medlemmar och bidragsgivare en unik möjlighet att möta naturfotografen Björn
 Vaughn i Köpenhamn. Save the Orangutan har under lång tid samarbetat med Björn och han visade
 hur arbetet med att filma orangutanger går till ute i fält. Besökarna fick också se utställningen I AM
 THE FOREST. 


 Den 5 september höll Dr Jamartin Sihite, CEO på Save the Orangutans partnerorganisation BOS
 Foundation, ett uppskattat föredrag på ABF i Malmö. Flera av organisationens medlemmar och
 bidragsgivare deltog. 


 Föredraget genomfördes som en del av BOS Foundations besök på Save the Orangutans sekretariat i
 Köpenhamn. En viktig del av besöket ägnades även åt strategiarbete där man bland annat jobbade
 med frågor som orangutangens överlevnad, bevarandet av regnskogen och hållbar utveckling för
 ursprungsbefolkningen.


 En stor nyhet från året på Borneo var när den svenske adoptionsorangutangen Ben blev återutsatt i
 november. Han blev nummer 500 sedan 2012  en milstolpe i återintroduktionsprogrammet. 


 I torvträskområdet Mawas bidrog Save the Orangutang under året till att plantera 21 hektar skog med
 25 695 plantor bestående av sex olika sorter. Save the Orangutans bidrag till bevarandet av
 regnskogen i Mawas har även bland annat gått till patrullering och övervakning av området.


 Totalt publicerades sju artiklar på föreningens webbplats savetheorangutan.se samt 76 facebookinlägg
 på svenska och 52 instagraminlägg på i huvudsak engelska. Artiklarna har bland annat handlat om hur
 orangutanger lär av varandra, om återutsatta orangutanger och hur naturen och människans hälsa
 hänger ihop. 


 På årsmötet bestämdes att årsavgiften skulle höjas från 100 kronor till 250 kronor per år. 
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Medlemmar, löpande bidragsgivare och engångsgivare


                                                                                              
 Medlemmar, löpande bidragsgivare och engångsgivare


 Nedan visas utvecklingen av antal medlemmar, löpande bidragsgivare samt enskilda givare under
 2018 - 2022:


 Antal                      2022                      2021                   2020                 2019             2018


 Medlemmar/         1 567                     1 741                  1 689                1 758            1 675
 Löpande
 bidragsgivare*


 Engångsgivare**     278                        250                     272                   226                  99 


 *Antal privatpersoner med adoption, gåvoadoption, regnskogsabonnemang eller endast medlemskap. 


 ** Antal privata engångsgivare som inte är kopplade till löpande bidrag eller gåvoadoption.


 Save the Orangutan hade 1 567 stycken löpande bidragsgivare under 2022. På grund av energikrisen
 och hög inflation lade 170 av dessa sina bidrag på is. Save the Orangutan hade alltså 1 397 betalande
 löpande bidragsgivare under 2022. Save the Orangutan fick samtidigt 289 engångsbidrag från 278
 givare.


 Förmåner


 Alla medlemmar som stöttar löpande får organisationens nyhetsbrev som skickas ut digitalt ett flertal
 gånger per år. Alla medlemmar får varje år även en inbjudan till Save the Orangutans årsmöte samt
 organisationens årsrapport digitalt.


 Adoptionsprogrammet erbjuder en symbolisk adoption av valfri orangutang där givare kan välja att
 bidra till arbetet med att bevara orangutangerna med ett löpande belopp från 100 SEK per månad,
 alternativt betala en gång årligen. De som adopterat en orangutang mottar en uppdatering om den
 symboliskt adopterade orangutangen fyra gånger per år.


 Save the Orangutans skogsprogram startades 2015 och givare bidrar med ett löpande belopp från 100
 SEK per månad till bevarandet av regnskogen på Borneo. De får nyhetsbrev med de senaste
 resultaten från Borneo.


 Övrig kommunikation med medlemmar och bidragsgivare sker via vår webbplats, sociala medier och
 nyhetsbrev.


Flerårsöversikt
Belopp i kr


 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Verksamhetsintäkter 1 589 1 781 2 002 1 856 1 796
Resultat efter finansiella poster -71 -42 -50 -40 84
Balansomslutning 416 251 292 349 580
Andel medl. avg. (adoptioner) i % 92 87 81 88 93
Andel bidrag i % 8 13 19 11 7
Andel ändamålskostnader i % 76 77 77 83 85
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 Förklaring nyckeltal


 *Verksamhetsintäkter
 Föreningens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.


 *Resultat efter finansiella poster.
 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.


 *Balansomslutning
  Föreningens samlade tillgångar.


 *Andel medlemsavgifter, adoptioner, regnskogsabonnemang i % (Giva Sverige)
 Medlemsavgifter & löpande bidrag/Verksamhetsintäkter. Visar hur stor andel av intäkterna som är
 medlemsavgifter och löpande bidrag.


 *Andel bidrag i % (Giva Sverige)
 Erhållna bidrag/Verksamhetsintäkter. Visar hur stor andel av intäkterna som utgör bidrag. Bidragen
 avser privata gåvor, gåvor från företag samt bidrag från stiftelsen Postkodlotteriet under tidigare år.


 *Andel ändamålsenliga kostnader i % (Giva Sverige) 
 Ändamålskostnader/Verksamhetsintäkter. Visar hur stor andel av totala intäkter som gått till
 ändamålskostnader.


Förändring av eget kapital
                                                                                              


Balanserat resultat Årets resultat Totalt
Belopp vid årets ingång 238 -42 196
Disposition enligt beslut av
årets stämma:
Balanseras i ny räkning -42 42
Årets resultat -71 -71
Belopp vid årets utgång 196 -71 125


Utländska filialer


 Save the Orangutan bedriver insamlingsverksamhet i Sverige, Danmark och England/Wales. Samtliga
 tre organisationer är egna juridiska enheter. Arbetet inom Save the Orangutan Sverige sker i nära
 samarbete med Save the Orangutan Foundation i Danmark och sekretariatet i Köpenhamn står för de
 dagliga arbetsuppgifterna för den svenska organisationen.


 Förvaltning


 Styrelse
 Under årsmötet 2022 omvaldes Jakob Lind till styrelsemedlem. Måns Fornander valdes in som ny
 styrelsemedlem. Johanna Gittne och Emma Malm avslutade sitt uppdrag inom föreningen. Styrelsen
 har efter årsmötet 2022 bestått av Jakob Lind (ordförande), Måns Fornander (vice ordförande), Birk
 Andersson (kassör), Anna Wohl (ledamot) och Matilda Eriksson Sjöstedt (ledamot).


 Therése Henningson (Grant Thornton) valdes som ny auktoriserad revisor och omval skedde av
 lekmannarevisor Carl Johansson enligt valberedningens förslag.
 Valberedningen har under 2022 efter årsmötet bestått av Katarina Hjärtonsson och Jennie Byström.
 Styrelsens arbete är ideellt och frivilligt. Styrelsen sammanträder minst fyra gånger per år.
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 Övrig information
 Save the Orangutan är medlem i Svensk Insamlingskontroll och Giva Sverige - branschorganisationen
 för tryggt givande.


 90-Konto
 Save the Orangutan har 90-konto och därmed står verksamheten under kontroll av Svensk
 Insamlingskontroll. Det betyder också att minst 75% av de totala intäkterna ska gå till ändamålet,
 maximalt 25% får gå till insamlings- och administrationskostnader.


 Föreningens kontonummer
 Bankgiro: 900-1421
 Postgiro: 90 01 42-1
 Swish: 9001421


 Kontaktuppgifter
 Postadress: c/o Trojadus Konsult AB, Husargatan 3, 211 28 Malmö
 Tel: 08-55 91 24 38
 E-post: info @ savetheorangutan.se


 Hemsida
 www.savetheorangutan.se


 Råd till givare


 Innan du skänker - undersök följande:


 Ger organisationen ett seriöst intryck?
 Har organisationen ett 90-konto? Dvs börjar på 90-, inte 91, 92 etc.
 Finns ett fungerande telefonnummer?
 Vid bössinsamling - kan insamlaren legitimera sig?
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Resultaträkning
Belopp i Tkr Not 2022-01-01- 2021-01-01-


2022-12-31 2021-12-31


Verksamhetsintäkter m.m
Verksamhetsintäkter 2 1 589 1 778
Övriga rörelseintäkter - 3


Summa verksamhetsintäkter 1 589 1 781


Verksamhetskostnader
Ändamålskostnader 3 -1 202 -1 381
Insamlingskostnader 4 -173 -172
Administrationskostnader 5 -285 -265
Övriga rörelsekostnader - -5


Summa verksamhetskostnader -1 660 -1 823


Rörelseresultat -71 -42


Resultat från finansiella poster


Resultat efter finansiella poster -71 -42


Resultat före skatt -71 -42


Årets resultat -71 -42
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Balansräkning
Belopp i Tkr Not 2022-12-31 2021-12-31


TILLGÅNGAR


Omsättningstillgångar


Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 44 4


44 4


Kassa och bank 372 247


Summa omsättningstillgångar 416 251


SUMMA TILLGÅNGAR 416 251
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Balansräkning
Belopp i Tkr Not 2022-12-31 2021-12-31


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust 196 238
Årets resultat -71 -42


125 196


Summa eget kapital 125 196


Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 46 -
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 245 55


291 55


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 416 251
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Noter


Not 1  Redovisningsprinciper
 Belopp i Tkr om inget annat anges


 Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
 och koncernredovisning (K3) samt Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning.


 Medlemsavgifter
 Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Save the Orangutan. Medlemsavgifter
 redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.


 Gåvor och bidrag
 En transaktion i vilken Save the Orangutan tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan
 att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag.


 Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Bidrag redovisas som intäkt när villkoren
 för att erhålla bidraget har uppfyllts. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma
 räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka.


 Ändamålskostnader
 Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt
 stadgarna.


 Insamlingskostnader
 Insamlingskostnader ska återspegla de kostnader som organisationen haft för att insamla medel.


 Administrationskostnader
 Administrativa kostnader är sådana som behövs för att administrera och driva organisationen.
 Administrationen utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och för givare. Administrationskostnader i
 förhållande till intäkter är proportionsvis stora i en liten förening. I takt med att intäkterna ökar kommer
 andelen administrativa kostnader att minska.


 Intäktsredovisning
 Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad organisationen har erhållit eller kommer att erhålla och
 redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras
 bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäkter i form av gåvor intäktsförs i den
 period som gåvan överlämnas på ett sakrättsligt bindande sätt. Intäkten ska motsvara tillgångens
 anskaffningsvärde. Gåvor i form av kontanter från i första hand privatpersoner redovisas av naturliga
 skäl normalt enligt kontantprincipen. Även gåvor från företag och organisationer redovisas i den period
 då gåvan inbetalats.


Not 2  Verksamhetsintäkter fördelning


Verksamhetsintäkter
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Adoptioner, regnskogsabonnemang & medlemsavgifter 1 457 1 552
Gåvor och bidrag 106 212
Gåvor från företag 2 14
Bidrag & privata fonder 24 -
Övriga verksamhetskostnader - 3


Summa 1 589 1 781
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Not 3  Ändamålskostnader i tkr
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31


Bidrag till projekt på Borneo
BOS Central-Kalimantan Orangutan Re-introduktion Program 520 494
BOS Mawas Conservation Program 197 308
BOS Mawas Eco-restoration project 250 185
Projektutveckling, övervakning & utvärdering 0 84


Summa 967 1 071


Informationsarbete och engagemang i Sverige
Artikelar & Information till hemsida & sociala medier 43 80
Nyhetsbrev & trycksaker 14 79
Program uppdatering löpande bidragsgivare inkl. bild & videomtr. 92 58
Information & engagemang övrigt 69 47
Produktion av " I Am The Forest Exhibition" 0 26
Summa 217 290


Bidrag till Save the Orangutan Foudation 18 20


Ändamålskostnader totalt 1202 1381


Not 4  Insamlingskostnader i tkr
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Donor relation
Hantering av adoptioner, regnskogsabonnemangen & medlemskapen
förfrågningar från bidragsgivare & allmänheten 38 21
Avgifter till medlemsbetalningssystemen 48 59
Service övrigt 31 19


summa 117 99


Summa 117 99


Insamlingskostnader


Annonsering Facebook, LinkedIn & Google 7 9
Utveckling av kampanjmaterial 24 38
Kampanjaktiviteter & planera träd 25 26


summa 56 73


Summa 173 172


Not 5  Administrationskostnader i tkr
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Revision 65 45
Ekonomi & externa redovisningstjänster 148 119
Årsmöte, styrelsemöte, förvaltning 46 26
Medlemsavgift, Fremia 5 15
Övriga kostnader inkl. rapportering 21 60


Summa 285 265
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Not 6  Skatt på årets resultat
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Aktuell skattekostnad [/skatteintäkt] - -
Uppskjuten skatt - -


- -


 Föreningen anses bedriva allmännyttig verksamhet och betalar därför ej skatt.


Not 7  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut


 Det har efter räkenskapsårets slut ej inträffat händelser som väsentligt påverkar föreningens ekonomi. 


Not 8  Rapport om årsredovisningen


 Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av
 Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:


 Johan Wallin, Trojadus Konsult AB


 Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på föreningsstämma för fastställelse.
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     2023-05-04T15:43:24.795Z
   
    
     /envelopes/r1840taQn/recipients/SySeyc6mh
     Gun Matilda Rut
     Eriksson Sjöstedt
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-09T13:30:19.186Z
    HklmljavE3
    
     HklmljavE3
     /envelopes/r1840taQn/recipients/SkYN1cpm3
     /envelopes/r1840taQn/recipients/SkYN1cpm3/notifications/HklmljavE3
     Dokument att signera
     therese.henningsson@se.gt.com
     2023-05-09T13:30:19.064Z
     0110018800b4a64f-7bb0cf0a-dd9d-41ec-a5fb-dcc564bf6283-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-09T13:37:29.172Z
    SkYN1cpm3
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.68
      88.131.44.131
    
     SkYN1cpm3
     2023-05-09T13:37:29.143Z
     /envelopes/r1840taQn/recipients/SkYN1cpm3
     /envelopes/r1840taQn
   
    
     /envelopes/r1840taQn/recipients/SkYN1cpm3
     Therese
     Henningsson
     88.131.44.131
   
  
   
    signature.created
    2023-05-09T13:39:11.326Z
    HJL4RYa7h.015988f4-5cee-4c7c-a00f-a3a2d1794a83
    
     HJL4RYa7h.015988f4-5cee-4c7c-a00f-a3a2d1794a83
     /envelopes/r1840taQn/documents/HJL4RYa7h/signatures/HJL4RYa7h.015988f4-5cee-4c7c-a00f-a3a2d1794a83
     /envelopes/r1840taQn/documents/HJL4RYa7h
     
      /envelopes/r1840taQn/recipients/SkYN1cpm3
      GUNVOR THERéSE
      HENNINGSSON
      1976/05/23
      197605234025
    
     signed
     bankid-se
     GUNVOR THERéSE
     HENNINGSSON
     1976/05/23
     88.131.44.131
     
      HJL4RYa7h
      f2131c11-1d99-416e-867d-be1aa1a3c1c9
      true
      2023-05-09T13:39:10.719Z
      
      
       /envelopes/r1840taQn/recipients/SkYN1cpm3
       GUNVOR THERéSE
       HENNINGSSON
       therese.henningsson@se.gt.com
       197605234025
       1976/05/23
       88.131.44.131
     
    
     197605234025
     2023-05-09T13:39:10.719Z
   
    
     /envelopes/r1840taQn/recipients/SkYN1cpm3
     GUNVOR THERéSE
     HENNINGSSON
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